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27th Annual McGill Team Challenge 2023 - 2023-01-27 to 2023-01-28

Tomlinson Fieldhouse

Resultats
 
Epreuve 1  Femme 60 Metres Sprints Ouvert

16 Advance:  Top 2 Each Heat plus Next 4 Best Times

Meet: 7.29 M 2014 Kimeberly Hyacinthe, Vainqueurs

Fieldhouse: 7.29 F 2014 Kimberly Hyacinthe, Vainqueurs

Standard: 7.51 S

Nom  Equipe Prelims

Vague  1 Preliminaires

 1 Giffard, Deborat France 1X7.66 Q

 2 Dulude Bellavance, Sarah Laval Rouge-et-Or 17.75 Q

 3 Tedga, Roxane Rive-Sud 1X7.86 q

 4 Mounkala, Caly Dynamique de Laval 1X7.97
 5 Brown, Esme McGill 18.24
 6 Banton-Lindsay, Kennedy Ottawa Gee-Gees 18.48
 7 Gilmour, Audrey McGill 18.52
 8 Blankson, Nia McGill 18.97

Vague  2 Preliminaires

 1 Aholou, Tatiana Saint-Laurent Sélect 2S X7.47 Q

 2 Baulu, Élodie Saint-Laurent Sélect 2X7.73 Q

 3 Chiasson, Frederique Laval Rouge-et-Or 27.94
 4 Gagnon, Charlotte Laval Rouge-et-Or 28.02
 5 Lanctôt, Laurence Montréal Carabins 28.13
 6 Ouangre, Sarah Firmie Ottawa Gee-Gees 28.28
 7 Corriveau-Tozzi, Laetitia Montréal Carabins 28.30
 8 Lapolice, Stéphanie Laval Rouge-et-Or 28.58

Vague  3 Preliminaires

 1 Savoury, Jorden Saint-Laurent Sélect 3X7.65 Q

 2 Ulysse, Maria Thérésa Dynamique de Laval 3X7.69 Q

 3 Tejiofo, Fiola Laval Rouge-et-Or 37.79 q

 4 Innocent, Jade-Lynn élisha Vainqueurs Plus 3X8.01
 5 Walton-Knight, Bethany McGill 38.12
 6 Bitar, Mélissa Montréal Carabins 38.34
 7 Ostertag, Coralie Ottawa Gee-Gees 38.39
 8 Naoum, Catherine Saint-Laurent Sélect 3X8.43

Vague  4 Preliminaires

 1 Ntambue, Donna McGill 47.56 Q

 2 Desormes, Laurie-Ann Tarus 4X7.81 Q

 3 Bositampen, Jessica Perfmax-Racing Club Montreal 4X7.81 q

 4 Laberge, Mégane Montréal Carabins 48.10
 5 Ogunremi, Doyin Ottawa Gee-Gees 48.15
 6 Djigo, Khardjatou (marianne McGill 48.26
 7 McNeilly, Asha Ottawa Gee-Gees 48.30
 8 Lemieux, Jadyn Concordia Stingers 49.71

Vague  5 Preliminaires

 1 Stiverne, Aiyanna-Brigitte Dynamique de Laval 5X7.65 Q

 2 Manor, Katie Ottawa Gee-Gees 57.70 Q

 3 Gauthier, Alexe Corsaire-Chaparral 5X7.93 q

 4 Vallée, Julia Corsaire-Chaparral 5X7.97
 5 Marester, Shanice Saint-Laurent Sélect 5X8.10
 6 Mukerji, Chelsea McGill 58.52
 7 Cenac, Courtney Ottawa Gee-Gees 58.73
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27th Annual McGill Team Challenge 2023 - 2023-01-27 to 2023-01-28

Tomlinson Fieldhouse

Resultats

Vague  6 Preliminaires ...   (Epreuve 1  Femme 60 Metres Sprints Ouvert)
Nom  Equipe Prelims

Vague  6 Preliminaires

 1 Jackson, Audrey Montréal Carabins 67.68 Q

 2 Ross-McLennan, Lola McGill 67.74 Q

 3 Girard, Yasmine Lanaudière-Olympique 6X7.98
 4 Lu Langley, Vanessa McGill 68.05
 5 Damance, Lou Montréal Carabins 68.07
 6 Gilbert, Ella-Grace Carleton Ravens 68.37
 7 St-Cyr, Sandrine Ottawa Gee-Gees 68.37
 8 Hodgson, Marley McGill 68.57

 
Epreuve 1  Femme 60 Metres Sprints Ouvert

Meet: 7.29 M 2014 Kimeberly Hyacinthe, Vainqueurs

Fieldhouse: 7.29 F 2014 Kimberly Hyacinthe, Vainqueurs

Standard: 7.51 S

Nom  Equipe Finales Points

Section  1 Finales

51 Dulude Bellavance, Sarah Laval Rouge-et-Or 17.64
 2 Baulu, Élodie Saint-Laurent Sélect 1X7.68
 3 Desormes, Laurie-Ann Tarus 1X7.75

44 Ross-McLennan, Lola McGill 17.75
35 Tejiofo, Fiola Laval Rouge-et-Or 17.76
 6 Bositampen, Jessica Perfmax-Racing Club Montreal 1X7.81
 7 Tedga, Roxane Rive-Sud 1X7.84
 8 Gauthier, Alexe Corsaire-Chaparral 1X7.85

Section  2 Finales

101 Ntambue, Donna McGill 27.38 S

 2 Aholou, Tatiana Saint-Laurent Sélect 2X7.40 S

 3 Stiverne, Aiyanna-Brigitte Dynamique de Laval 2X7.54
84 Manor, Katie Ottawa Gee-Gees 27.60
65 Jackson, Audrey Montréal Carabins 27.63
 6 Savoury, Jorden Saint-Laurent Sélect 2X7.65
 7 Ulysse, Maria Thérésa Dynamique de Laval 2X7.67
 8 Giffard, Deborat France 2X7.71

 
Epreuve 2  Femme 300 Metres Sprints Ouvert

Meet: 37.46 M 2014 Kimberly Hyacinthe, Vainqueurs

Fieldhouse: 37.46 F 2014 Kimberly Hyacinthe, Vainqueurs

Standard: 38.68 S

Nom  Equipe Finales Points

Section  1

 1 Ostertag, Coralie Ottawa Gee-Gees 145.66
 2 Mukerji, Chelsea McGill 146.19
 3 Lalonde, Ella Ottawa Gee-Gees 146.41
 4 Bradley, Cassidy Ottawa Gee-Gees 147.76
 5 Kabongo, Kaylyne Carleton Ravens 148.09

Section  2

 1 Cross, Laura Carleton Ravens 243.35
 2 Gilmour, Audrey McGill 243.97
 3 Cenac, Courtney Ottawa Gee-Gees 244.47
 4 Rigamonti, Caroline Montréal Carabins 244.57



Tomlinson FH/Molson Stadium - Site License Hy-Tek's MEET MANAGER  4:44 PM  2023-01-28  Page 3

27th Annual McGill Team Challenge 2023 - 2023-01-27 to 2023-01-28

Tomlinson Fieldhouse

Resultats

Section  2 ...   (Epreuve 2  Femme 300 Metres Sprints Ouvert)
Nom  Equipe Finales Points

 5 Naoum, Catherine Saint-Laurent Sélect 2X45.22
Section  3

21 Brown, Esme McGill 342.74
 2 Banton-Lindsay, Kennedy Ottawa Gee-Gees 343.21
 3 Vallières, Marie-Hélène Uqtr Patriotes 344.15
 4 Beguet, Myrtille Saint-Laurent Sélect 3X44.49
 --- Seguin-Cadiche, Lauryza Uqtr Patriotes 3DQ

Section  4

 1 Mounkala, Caly Dynamique de Laval 4X41.48
32 Lanctôt, Laurence Montréal Carabins 442.69
13 Djigo, Khardjatou (marianne McGill 442.77
 4 Bourdeau-Marcil, Camille Sherbrooke Vert-et-Or 443.34
 5 Dumont, Mélanie Saint-Laurent Sélect 4X43.72

Section  5

 1 Dahms, Marie-Eve Ottawa Lions T.F.C. 5X41.32
 2 Ignatius, Lillian Eshi Vainqueurs Plus 5X41.60
 3 Essabar, Jade Saint-Laurent Sélect 5X41.92

Section  6

 1 Baulu, Élodie Saint-Laurent Sélect 6X40.76
62 Marester, Shanice Uqam Citadins 640.94
53 Desrosiers, Sandrine Laval Rouge-et-Or 641.58
44 Laberge, Mégane Montréal Carabins 641.64
 5 Gagnon, Mariane Montréal Carabins 643.09

Section  7

 1 Stiverne, Aiyanna-Brigitte Dynamique de Laval 7X38.55 S

 2 Telford, Alexandra Ottawa Lions T.F.C. 7X39.10
103 Dulude Bellavance, Sarah Laval Rouge-et-Or 740.35
84 Manor, Katie Ottawa Gee-Gees 740.49
 5 Vallée, Julia Corsaire-Chaparral 7X41.17

 
Epreuve 3  Femme 600 Metres Demi Fond Ouvert

Meet: 1:29.26 M 2020 Sonia Gaskin, York

Fieldhouse: 1:29.26 F 2020 Sonia Gaskin, York TC

Standard: 1:30.29 S

Nom  Equipe Finales Points

Section  1

101 Dagenais, Emma Laval Rouge-et-Or 11:31.65
 2 Smith, Sydney Ottawa Lions T.F.C. 1X1:31.87
 3 Bauer, Nicole Calgary International 1X1:33.44

84 Desjarlais, Laurie Sherbrooke Vert-et-Or 11:36.99
65 Bullock, Madelyn Queen's Gaels 11:37.63
56 Gallé, Mélina Laval Rouge-et-Or 11:38.15
 --- Turcotte, Marie-Ève Laval Rouge-et-Or 1DNF

Section  2

 1 Essabar, Jade Saint-Laurent Sélect 2X1:38.38
42 Deslandes, Myriam Montréal Carabins 21:39.30
23 Seguin-Cadiche, Lauryza Uqtr Patriotes 21:39.96
14 Hendrikx, Olivia Queen's Gaels 21:40.63
 5 Langevin, Laura McGill 21:41.32
 6 Quidoz, Audrey Laval Rouge-et-Or 21:43.57
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27th Annual McGill Team Challenge 2023 - 2023-01-27 to 2023-01-28

Tomlinson Fieldhouse

Resultats

Section  2 ...   (Epreuve 3  Femme 600 Metres Demi Fond Ouvert)
Nom  Equipe Finales Points

 --- Banhara, Gabriella Queen's Gaels 2DNF
Section  3

31 Bourdeau-Marcil, Camille Sherbrooke Vert-et-Or 31:39.89
 2 Dagenais, Emy Lanaudière-Olympique 3X1:40.39
 3 LeBlanc, Victoria Uqtr Patriotes 31:40.72
 4 McCormik, Brooklyn Ottawa Gee-Gees 31:40.74
 5 Colgan, Valéry Montréal Carabins 31:40.95
 6 Houle-Selby, Emma Sherbrooke Vert-et-Or 31:41.09
 --- Lee, Kassandra Sherbrooke Vert-et-Or 3DNF

Section  4

 1 Haron, Erini Queen's Gaels 41:41.62
 2 Ducharme, Véronique Sherbrooke Vert-et-Or 41:41.75
 3 Hebert, Marie-Ange Sherbrooke Vert-et-Or 41:42.57
 4 Cross, Laura Carleton Ravens 41:42.84
 5 Parkins, Kara Queen's Gaels 41:43.23
 6 Dube, Eloïse Sherbrooke Vert-et-Or 41:43.37
 7 Rasowski, Patricia York Lions 41:45.56
 8 Faugier, Auxane Montréal Carabins 41:46.06

Section  5

 1 Brown, Taylor Ottawa Gee-Gees 51:47.05
 2 Chen, Emily Kilomaîtres de LaSalle 5X1:48.33
 3 Robinson, Skye Concordia Stingers 51:49.13
 4 Tyman, Elana Ottawa Gee-Gees 51:49.62
 5 Paquette, Jasmine Montréal Carabins 51:51.31
 6 D'Aoust, Éliane Uqtr Patriotes 51:51.96
 7 Harvey, Emmy Uqtr Patriotes 51:52.73
 8 Brown, Madelyn Concordia Stingers 51:56.07
 9 Royal, Juliane Montréal Carabins 52:00.26

 
Epreuve 4  Femme 1000 Metres Demi Fond Ouvert

Meet: 2:46.81 M 2019 Maggie Smith, Halifast Athletics

Fieldhouse: 2:45.1h F 2003 Sarah Ali-Khan, McGill

Standard: 2:45.83 S

Nom  Equipe Finales Points

Section  1

 1 Smith, Sydney Ottawa Lions T.F.C. 1X2:48.59
 2 Bauer, Nicole Calgary International 1X2:48.91

103 Turcotte, Marie-Ève Laval Rouge-et-Or 12:49.67
84 Garnier, Marine Montréal Carabins 12:54.03
65 Gunther, Nina Ottawa Gee-Gees 12:54.43
56 Poirier, Myriam Montréal Carabins 12:54.68
37 McIntosh, Abby McGill 12:58.49
 8 Drouin, Morgane Zénix de la Mauricie 1X2:59.63
 9 Aglot, Murielle Montréal Carabins 13:00.15
 --- Dagenais, Emma Laval Rouge-et-Or 1DNF

Section  2

41 Vroom, Elizabeth Queen's Gaels 22:58.39
22 Porter, Gillian Queen's Gaels 22:59.52
13 Bullock, Madelyn Queen's Gaels 22:59.78
 4 Langevin, Laura McGill 23:00.38
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27th Annual McGill Team Challenge 2023 - 2023-01-27 to 2023-01-28

Tomlinson Fieldhouse

Resultats

Section  2 ...   (Epreuve 4  Femme 1000 Metres Demi Fond Ouvert)
Nom  Equipe Finales Points

 5 Champigny, Gabrielle Montréal Carabins 23:00.84
 6 Desjarlais, Laurie Sherbrooke Vert-et-Or 23:01.19
 7 Thibodeau, Sarah-Maude Zénix de la Mauricie 2X3:03.33
 8 LeBlanc, Victoria Uqtr Patriotes 23:03.35
 9 Hendrikx, Olivia Queen's Gaels 23:03.77
 10 Pribaz, Caleigh Queen's Gaels 23:04.64

Section  3

 1 Rasowski, Patricia York Lions 33:08.47
 2 Haron, Erini Queen's Gaels 33:08.50
 3 Hebert, Marie-Ange Sherbrooke Vert-et-Or 33:10.11
 4 Parkins, Kara Queen's Gaels 33:10.35
 5 Taylor, Katherine Queen's Gaels 33:10.54
 6 Dagenais, Emy Lanaudière-Olympique 3X3:10.70
 7 Lacy, Sarah Queen's Gaels 33:12.16
 8 Perry, Robyn Queen's Gaels 33:12.33
 9 Brown, Taylor Ottawa Gee-Gees 33:18.78

Section  4

 1 Côté, Marianne Uqtr Patriotes 43:17.51
 2 Paquette, Jasmine Montréal Carabins 43:19.84
 3 Heynemand, Laurianne Sherbrooke Vert-et-Or 43:22.30
 4 Tyman, Elana Ottawa Gee-Gees 43:23.54
 5 Griffin, Haley Ottawa Gee-Gees 43:27.59
 6 Royal, Juliane Montréal Carabins 43:27.85
 7 D'Aoust, Éliane Uqtr Patriotes 43:27.90
 8 Harvey, Emmy Uqtr Patriotes 43:30.71
 9 Balmary, Lisa Montréal Carabins 43:32.28
 10 Scattolin, Clara Montréal Carabins 43:51.30

 
Epreuve 5  Femme 1500 Metres Demi Fond Ouvert

Meet: 4:18.80 M 2018 Genevieve Lalonde, OSPR

Fieldhouse: 4:18.75 F 2007 Megan Brown, Toronto

Standard: 4:23.94 S

Nom  Equipe Finales Points

Section  1

101 Caron, Florence Laval Rouge-et-Or 14:25.40
82 Paquin, Geneviève Montréal Carabins 14:31.97
63 Vroom, Elizabeth Queen's Gaels 14:36.18
54 Poirier, Myriam Montréal Carabins 14:37.36
45 Gunther, Nina Ottawa Gee-Gees 14:37.40
36 Garnier, Marine Montréal Carabins 14:37.69
 7 Ouellet, Evelyne Sherbrooke 1X4:38.00

18 Aglot, Murielle Montréal Carabins 14:41.69
 9 Champigny, Gabrielle Montréal Carabins 14:45.32
 10 Thibodeau, Sarah-Maude Zénix de la Mauricie 1X4:48.70
 11 Pribaz, Caleigh Queen's Gaels 14:53.87
 --- Gagnon, Mariane Montréal Carabins 1DNF

Section  2

21 Gauthier, Laurence Sherbrooke Vert-et-Or 24:40.19
 2 Porter, Gillian Queen's Gaels 24:44.13
 3 Courville, Sophie McGill 24:47.27
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27th Annual McGill Team Challenge 2023 - 2023-01-27 to 2023-01-28

Tomlinson Fieldhouse

Resultats

Section  2 ...   (Epreuve 5  Femme 1500 Metres Demi Fond Ouvert)
Nom  Equipe Finales Points

 4 White, Elizabeth Queen's Gaels 24:48.56
 5 Gendron, Pascale Laurentian Voyageurs 24:53.96
 6 Hamel, Gabrielle Zénix de la Mauricie 2X4:58.47
 7 Rashid-Cocker, Sophie McGill 24:59.63
 8 Hotton-Daigneault, Fanny Laval Rouge-et-Or 24:59.68
 9 Martin, Mikaella Vaudreuil-Dorion 2X5:01.65
 10 Côté, Marianne Uqtr Patriotes 25:04.46
 --- Lacy, Sarah Queen's Gaels 2DQ

Section  3

 1 Lanctôt, Marianne McGill Olympic Club 3X4:54.17
 2 Leblond, Raphaëlle C. A. Université Laval 3X4:54.83
 3 Beauregard, Noemie Ottawa Gee-Gees 34:55.26
 4 Desautel, Mélanie Sherbrooke Vert-et-Or 34:55.73
 5 Taylor, Katherine Queen's Gaels 34:57.80
 6 Norman, Pippa Carleton Ravens 34:58.54
 7 Azzaria, Viviane Laval Rouge-et-Or 34:58.86
 8 Rheault, Camille Tracklass 3X4:59.43
 9 Drolet, Ann-Rebecca McGill 34:59.75
 10 Pelletier, Léa Lanaudière-Olympique 3X4:59.88
 11 Brown, Katie Concordia Stingers 35:04.28
 12 Fowler, Kylee Ottawa Gee-Gees 35:17.72
 --- Perry, Robyn Queen's Gaels 3DQ

Section  4

 1 Landry, Roxanne Uqam Citadins 45:03.09
 2 Bouffard, Marie-Pierre Montréal Carabins 45:03.80
 3 Thibault, Marick Uqtr Patriotes 45:04.62
 4 MacDonald, Aria Carleton Ravens 45:07.50
 5 Peters, Laura York Lions 45:08.16
 6 Heynemand, Laurianne Sherbrooke Vert-et-Or 45:13.22
 7 Kealy, Saoirse Carleton Ravens 45:13.82
 8 Rivard, Raphaelle Sherbrooke Vert-et-Or 45:14.56
 9 Furno-Puglia, Veronica Vainqueurs Plus 4X5:16.74
 10 Griffin, Haley Ottawa Gee-Gees 45:28.51

Section  5

 1 Lacoste, Janick Sherbrooke Vert-et-Or 55:09.84
 2 Le Bail, Louisiane Uqam Citadins 55:12.13
 3 Tanase, Andreea Cristina Montréal Carabins 55:12.48
 4 Gaudet, Rosalie Uqtr Patriotes 55:12.56
 5 Savouré, Esther Concordia Stingers 55:33.59
 --- Lefebvre, Judith Montréal Carabins 5DNF

 
Epreuve 6  Femme 3000 Metres Demi Fond Ouvert

Meet: 9:11.69 M 2009 Megan Brown, Toronto

Fieldhouse: 9:11.69 F 2009 Megan Brown, Toronto

Standard: 9:33.10 S

Nom  Equipe Finales Points

Section  1

 1 Pomerleau, Caroline Indépendant 1X9:41.08
102 Caron, Florence Laval Rouge-et-Or 19:44.19
83 Gauthier, Laurence Sherbrooke Vert-et-Or 19:59.63
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27th Annual McGill Team Challenge 2023 - 2023-01-27 to 2023-01-28

Tomlinson Fieldhouse

Resultats

Section  1 ...   (Epreuve 6  Femme 3000 Metres Demi Fond Ouvert)
Nom  Equipe Finales Points

64 Beauregard, Noemie Ottawa Gee-Gees 110:03.63
 5 Ménard, Anne-Laure Club 3D 1X10:03.97
 6 Couture, Marika C. A. Université Laval 1X10:04.35

57 Courville, Sophie McGill 110:09.93
 8 Fleurent-Grégoire, Chloé Club 3D 1X10:18.26
 9 Prémont, Bianca Club 3D 1X10:18.88

210 Gendron, Pascale Laurentian Voyageurs 110:24.95
 11 Riopel, Camille C. A. Université Laval 1X10:37.35
 --- Ouellet, Evelyne Sherbrooke 1XDNF

Section  2

 1 Kobe, Paige Unattached Ontario 2X10:10.25
 2 Dargis, Meggie Club 3D 2X10:15.78

43 Desautel, Mélanie Sherbrooke Vert-et-Or 210:22.22
34 White, Joëlle Montréal Carabins 210:24.82
 5 Leblond, Raphaëlle C. A. Université Laval 2X10:37.10
 6 Drolet, Ann-Rebecca McGill 210:37.97
 7 Brown, Katie Concordia Stingers 210:54.19
 8 Hotton-Daigneault, Fanny Laval Rouge-et-Or 211:00.94
 9 Foran, Gabrielle Vainqueurs Plus 2X11:34.54
 --- Azzaria, Viviane Laval Rouge-et-Or 2DNF

Section  3

11 Bouffard, Marie-Pierre Montréal Carabins 310:37.13
 2 Landry, Roxanne Uqam Citadins 310:52.14
 3 Le Bail, Louisiane Uqam Citadins 310:53.04
 4 Rivard, Raphaelle Sherbrooke Vert-et-Or 311:04.16
 5 Thibault, Marick Uqtr Patriotes 311:09.26
 6 Lacoste, Janick Sherbrooke Vert-et-Or 311:09.52
 7 Olivier, Emma École de technologie supérieur 311:22.32
 8 Tanase, Andreea Cristina Montréal Carabins 311:38.49
 --- Furno-Puglia, Veronica Vainqueurs Plus 3XDNF

 
Epreuve 7  Femme 60 Metres Haies Senior

8 Advance:  Top 2 Each Heat plus Next 4 Best Times

Meet: 8.19 M 2016 Nikita Holder, Flying Angels

Fieldhouse: 8.19 F 2016 Nikita Holder, Flying Angels TC

Standard: 8.49 S

Nom  Equipe Prelims

Vague  1 Preliminaires

 1 Lu Langley, Vanessa McGill 19.43 Q

 2 Pierre, Mary Rosina Dynamique de Laval 1X9.44 Q

 3 Lavoie-Beaulieu, Camille Laval Rouge-et-Or 19.79 q

 4 Lanctôt, Laurence Montréal Carabins 111.76
Vague  2 Preliminaires

 1 Aholou, Tatiana Saint-Laurent Sélect 2S X8.46 Q

 2 Corriveau-Tozzi, Laetitia Montréal Carabins 29.33 Q

 3 Cantin, Naomi Dynamique de Laval 2X9.35 q

 4 Lapolice, Stéphanie Laval Rouge-et-Or 29.86 q

 5 Ostertag, Coralie Ottawa Gee-Gees 210.46 q
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27th Annual McGill Team Challenge 2023 - 2023-01-27 to 2023-01-28

Tomlinson Fieldhouse

Resultats
 
Epreuve 7  Femme 60 Metres Haies Senior

Meet: 8.19 M 2016 Nikita Holder, Flying Angels

Fieldhouse: 8.19 F 2016 Nikita Holder, Flying Angels TC

Standard: 8.49 S

Nom  Equipe Finales Points

Section  1 Finales

 1 Aholou, Tatiana Saint-Laurent Sélect  X8.39 S

102 Corriveau-Tozzi, Laetitia Montréal Carabins  9.27
 3 Pierre, Mary Rosina Dynamique de Laval  X9.31

84 Lu Langley, Vanessa McGill  9.55
 5 Cantin, Naomi Dynamique de Laval  X9.66

66 Lapolice, Stéphanie Laval Rouge-et-Or  9.75
57 Lavoie-Beaulieu, Camille Laval Rouge-et-Or  10.25
48 Ostertag, Coralie Ottawa Gee-Gees  10.34

 
Epreuve 8  Femme Saut en hauteur Ouvert

Meet: 1.85m M 2020 Barbara Bitchoka, CANI

Fieldhouse: 1.89m F 1998 Natalja Jackheere, Belgium

Standard: 1.71m S

Nom  Equipe Finales Points

Groupe  1

101 Najarian, Océane Uqtr Patriotes  1.64m
82 Boisvert, Laurie Montréal Carabins  1.58m

 50.53 Cadieux, Isia Montréal Carabins  1.55m
 50.53 Moreland, Elizabeth Ottawa Gee-Gees  1.55m

45 Lalonde, Ella Ottawa Gee-Gees  J1.55m
 6 Barr, Kathleen Ottawa Lions T.F.C.  XJ1.55m

37 Rimouche, Sabrina Montréal Carabins  J1.55m
28 Moisand, Célia Montréal Carabins  1.52m

 50. 9 McFarland, Leila McGill  1.44m
 50. 9 Déry, Mégane Laval Rouge-et-Or  1.44m

 11 Mitchell, Makayla McGill  J1.44m
 
Epreuve 9  Femme Saut a la perche Ouvert

Meet: 4.35m M 2013 Melanie Blouin, Laval

Fieldhouse: 4.35m F 2013 Melanie Blouin, Laval

Standard: 3.83m S

Nom  Equipe Finales Points

Groupe  1

 1 Lefebvre, Emilie Vainqueurs Plus  X3.45m
92 Poulin, Émilie Laval Rouge-et-Or  3.25m
92 Moumanis, Ibtissame Uqam Citadins  3.25m
64 Lupien, Rosalie McGill  3.15m
55 Nafaa, Claudine Laval Rouge-et-Or  2.90m
46 Colaner, Mia McGill  2.75m

 50.17 Cloutier, Sarah-Maude Laval Rouge-et-Or  2.60m
 50.17 Godbout Fowler, Alexandra McGill  2.60m
 50.17 Ikhlef, Lina McGill  2.60m
 50.17 Déry, Mégane Laval Rouge-et-Or  2.60m

 11 Lemieux, Jadyn Concordia Stingers  2.45m
 --- Andrew, Sophie McGill  NH



Tomlinson FH/Molson Stadium - Site License Hy-Tek's MEET MANAGER  4:44 PM  2023-01-28  Page 9

27th Annual McGill Team Challenge 2023 - 2023-01-27 to 2023-01-28

Tomlinson Fieldhouse

Resultats

Groupe  1 ...   (Epreuve 9  Femme Saut a la perche Ouvert)
Nom  Equipe Finales Points

 --- O'Hare, Katharine McGill  NH
 
Epreuve 10  Femme Saut en longueur Ouvert

Meet: 6.01m M 2012 Laurence Beaudet, Montreal

Fieldhouse: 6.17m F 1998 Alice Falaiye, Toronto

Standard: 5.89m S

Nom  Equipe Finales Points

Groupe  1

101 Tejiofo, Fiola Laval Rouge-et-Or  5.74m
82 Damance, Lou Montréal Carabins  5.40m
63 Couturier, Rosalie Laval Rouge-et-Or  5.31m
 4 Hladin, Shelley Sherbrooke  X5.15m

55 Ledevehat, Shae Memorial Sea-Hawks  5.02m
 6 Edward, Naomie Lachine  X4.76m

47 Moreland, Elizabeth Ottawa Gee-Gees  4.69m
38 Ouangre, Sarah Firmie Ottawa Gee-Gees  4.53m
 9 Kodo-Ella, Valerie Unattached Ontario  X4.47m
 10 Donati-Stoyanov, Kalina Lachine  X4.39m

210 Hodgson, Marley McGill  4.39m
112 Blankson, Nia McGill  4.37m
 13 Ahouma, Zaboro Maylis Montréal Carabins  4.28m
 14 Lukashenkova Pellar, Sophie McGill  4.25m
 15 Laberge, Mégane Montréal Carabins  3.89m

 
Epreuve 11  Femme Triple saut Ouvert

Meet: 12.56m M 2014 Julia Wallace, Guelph

Fieldhouse: 12.76m F 1999 Michelle Hastick, Unattached

Standard: 11.95m S

Nom  Equipe Finales Points

Groupe  1

 1 Hladin, Shelley Sherbrooke  X11.12m
102 Moreland, Elizabeth Ottawa Gee-Gees  10.99m
83 Lavoie-Beaulieu, Camille Laval Rouge-et-Or  10.77m
64 Dobson-Takoff, Emma Ottawa Gee-Gees  10.15m
55 Cloutier, Sarah-Maude Laval Rouge-et-Or  10.11m
46 Ahouma, Zaboro Maylis Montréal Carabins  9.23m
 --- Lavoie, Laurie Montréal Carabins  FOUL

 
Epreuve 12  Femme Lancer du poids Senior

Meet: 15.27m M 2014 Brittney Crew, York

Fieldhouse: 16.22m F 2009 Julie Labonte, Sherbrooke

Standard: 13.59m S

Nom  Equipe Finales Points

Groupe  1

 1 Ayers, Vanessa Sherbrooke  X12.16m
102 Asiamah, Brianna Ottawa Gee-Gees  11.96m
83 Gyamfi, Jessica Ottawa Gee-Gees  10.90m
 4 Morin, Claudy C. A. Université Laval  X10.73m

65 Ikhlef, Lina McGill  9.16m
56 Agyekum, Maya Montréal Carabins  9.15m
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Resultats

Groupe  1 ...   (Epreuve 12  Femme Lancer du poids Senior)
Nom  Equipe Finales Points

47 Traoré, Houria Montréal Carabins  9.11m
38 Grandy, Heather Ottawa Gee-Gees  8.80m
29 Lapierre, Laura Laval Rouge-et-Or  8.36m
 10 King, Mya Kilomaîtres de LaSalle  X8.14m

111 Williams, Kendal Carleton Ravens  8.06m
 12 Coleman, Nadia Ottawa Gee-Gees  7.90m
 13 Villeneuve, Ella McGill  J7.90m
 14 Fairclough, Calyse Carleton Ravens  7.84m
 15 White, Joëlle Montréal Carabins  7.26m
 16 Lukashenkova Pellar, Sophie McGill  6.93m
 17 Marineau, Émilie Sherbrooke Vert-et-Or  6.09m

 
Epreuve 13  Femme Weight Throw Senior

Meet: 17.88m M 2009 Annie Larose, Sherbrooke

Fieldhouse: 18.25m F 2011 Galina Mityaeva, Unattached

Standard: 17.07m S

Nom  Equipe Finales Points

Groupe  1

 1 Morin, Claudy C. A. Université Laval  X14.05m
 2 Déry, Kassandra C. A. Université Laval  X13.97m

103 Lapierre, Laura Laval Rouge-et-Or  12.46m
84 Williams, Kendal Carleton Ravens  11.07m
65 Villeneuve, Ella McGill  11.02m
56 Agyekum, Maya Montréal Carabins  10.41m
47 Marineau, Émilie Sherbrooke Vert-et-Or  9.61m

 
Epreuve 14  Femme Indoor Pentathlon Senior

Meet: 3777 M 2016 Helena Reinfels, McGill

Fieldhouse: 4380 F 2007 Jessica Zelinka, Calgary

Standard: 3645 S

Nom  Equipe Finales Points

101 Ledevehat, Shae Memorial Sea-Hawks  3349
82 Larochelle, Clémence Montréal Carabins  3042
63 Courteau, Vienna Ottawa Gee-Gees  3021
54 McFarland, Leila McGill  3008
 5 Reinfels, Helena Saint-Laurent Sélect  X2979

46 Mitchell, Makayla McGill  2934
37 Roy, Lyanna Laval Rouge-et-Or  2920
28 Foley, Emily Memorial Sea-Hawks  2737
 9 Moreland, Kathryn Ottawa Lions T.F.C.  X2587

110 Brochu, Emanuelle Laval Rouge-et-Or  1215
 
Epreuve 14  Indoor Pentathlon: #1 Femme 60 Metres Haies Senior

Nom  Equipe Finales Points

Section  1

9821 Reinfels, Helena Saint-Laurent Sélect 1X8.66
8322 Courteau, Vienna Ottawa Gee-Gees 19.38
7653 Mitchell, Makayla McGill 19.72
6684 Roy, Lyanna Laval Rouge-et-Or 110.24
6595 Foley, Emily Memorial Sea-Hawks 110.29
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Resultats

Section  2 ...   (Epreuve 14  Indoor Pentathlon: #1 Femme 60 Metres Haies Senior)
Nom  Equipe Finales Points

Section  2

8021 Larochelle, Clémence Montréal Carabins 29.53
7502 McFarland, Leila McGill 29.80
7383 Ledevehat, Shae Memorial Sea-Hawks 29.86
6294 Moreland, Kathryn Ottawa Lions T.F.C. 2X10.46

 --- Brochu, Emanuelle Laval Rouge-et-Or 2DNF
 
Epreuve 14  Indoor Pentathlon: #2 Femme Saut en hauteur Senior

Nom  Equipe Finales Points

Groupe  1

7591 Reinfels, Helena Saint-Laurent Sélect  X1.62m
6892 Ledevehat, Shae Memorial Sea-Hawks  1.56m
6213 McFarland, Leila McGill  1.50m
6213 Courteau, Vienna Ottawa Gee-Gees  1.50m
5885 Roy, Lyanna Laval Rouge-et-Or  1.47m
5885 Mitchell, Makayla McGill  1.47m
5557 Foley, Emily Memorial Sea-Hawks  1.44m
5238 Larochelle, Clémence Montréal Carabins  1.41m
4919 Moreland, Kathryn Ottawa Lions T.F.C.  X1.38m
46010 Brochu, Emanuelle Laval Rouge-et-Or  1.35m

 
Epreuve 14  Indoor Pentathlon: #3 Femme Lancer du poids Senior

Nom  Equipe Finales Points

Groupe  1

6261 Ledevehat, Shae Memorial Sea-Hawks  11.47m
5292 McFarland, Leila McGill  10.00m
5263 Reinfels, Helena Saint-Laurent Sélect  X9.94m
5034 Courteau, Vienna Ottawa Gee-Gees  9.59m
4595 Moreland, Kathryn Ottawa Lions T.F.C.  X8.92m
4376 Roy, Lyanna Laval Rouge-et-Or  8.58m
4367 Brochu, Emanuelle Laval Rouge-et-Or  8.56m
4208 Foley, Emily Memorial Sea-Hawks  8.32m
4119 Mitchell, Makayla McGill  8.18m
40110 Larochelle, Clémence Montréal Carabins  8.03m

 
Epreuve 14  Indoor Pentathlon: #4 Femme Saut en longueur Senior

Nom  Equipe Finales Points

Groupe  1

7121 Reinfels, Helena Saint-Laurent Sélect  X5.54m
6342 Roy, Lyanna Laval Rouge-et-Or  5.27m
5813 Courteau, Vienna Ottawa Gee-Gees  5.08m
5594 McFarland, Leila McGill  5.00m
5465 Larochelle, Clémence Montréal Carabins  4.95m
5306 Ledevehat, Shae Memorial Sea-Hawks  4.89m
5247 Mitchell, Makayla McGill  4.87m
4828 Moreland, Kathryn Ottawa Lions T.F.C.  X4.71m
4669 Foley, Emily Memorial Sea-Hawks  4.65m
31910 Brochu, Emanuelle Laval Rouge-et-Or  4.05m
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Resultats
 
Epreuve 14  Indoor Pentathlon: #5 Femme 800 Metres Demi Fond Senior

Nom  Equipe Finales Points

Section  1

7701 Larochelle, Clémence Montréal Carabins  2:24.03
7662 Ledevehat, Shae Memorial Sea-Hawks  2:24.30
6463 Mitchell, Makayla McGill  2:33.77
6374 Foley, Emily Memorial Sea-Hawks  2:34.51
5935 Roy, Lyanna Laval Rouge-et-Or  2:38.25
5496 McFarland, Leila McGill  2:42.06
5267 Moreland, Kathryn Ottawa Lions T.F.C.  X2:44.17
4848 Courteau, Vienna Ottawa Gee-Gees  2:48.05

 --- Reinfels, Helena Saint-Laurent Sélect  XDNF
 --- Brochu, Emanuelle Laval Rouge-et-Or  DNF

 
Epreuve 15  Femme 4x200 Metres Relais Ouvert

Meet: 1:38.32 M 2019 , Guelph

Fieldhouse: 1:37.57 F 1999 , Saskatchewan

Standard: 1:39.95 S

Equipe  Relais Finales Points

Section  1

101 Montréal Carabins     A 11:40.57
1) Jackson, Audrey 2) Lanctôt, Laurence 3) Deslandes, Myriam 4) Laberge, Mégane

82 Laval Rouge-et-Or     A 11:40.83
1) Tejiofo, Fiola 2) Dulude Bellavance, Sarah 3) Couturier, Rosalie 4) Chiasson, Frederique

63 McGill     A 11:41.18
1) Ntambue, Donna 2) Ross-McLennan, Lola 3) Walton-Knight, Bethany 4) Lu Langley, Vanessa

54 Ottawa Gee-Gees     A 11:44.60
1) Lalonde, Ella 2) Manor, Katie 3) Ogunremi, Doyin 4) Courteau, Vienna

15 Sherbrooke Vert-et-Or     A 12:16.41
1) Lee, Kassandra 2) Bourdeau-Marcil, Camille 3) Houle-Selby, Emma 4) Dube, Eloïse

Section  2

 1 Dynamique de Laval     A 2X1:41.88
1) Stiverne, Aiyanna-Brigitte 2) Mounkala, Caly 3) Ulysse, Maria Thérésa 4) Pierre, Mary Rosina

 2 Saint-Laurent Sélect     A 2X1:46.35
1) Essabar, Jade 2) Beguet, Myrtille 3) Marester, Shanice 4) dube, Elizabeth

43 Ottawa Gee-Gees     B 21:49.65
1) Banton-Lindsay, Kennedy 2) Ostertag, Coralie 3) McCormik, Brooklyn 4) McNeilly, Asha

34 McGill     B 21:52.39
1) Brown, Esme 2) Mukerji, Chelsea 3) Blankson, Nia 4) Hodgson, Marley

25 Ottawa Gee-Gees     C 21:52.55
1) Cenac, Courtney 2) St-Cyr, Sandrine 3) Moreland, Elizabeth 4) Tyman, Elana

 
Epreuve 16  Femme 4x400 Metres Relais Ouvert

Meet: 3:43.90 M 2013 , Toronto

Fieldhouse: 3:43.90 F 2013 , Toronto

Standard: 3:48.49 S

Equipe  Relais Finales Points

Section  1

101 Montréal Carabins     A  3:52.34
1) Deslandes, Myriam 2) Jackson, Audrey 3) Gagnon, Mariane 4) Paquin, Geneviève

82 Laval Rouge-et-Or     A  3:53.96
 3 Saint-Laurent Sélect     A  X4:03.94

1) Baulu, Élodie 2) Beguet, Myrtille 3) dube, Elizabeth 4) Essabar, Jade
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Resultats

Section  1 ...   (Epreuve 16  Femme 4x400 Metres Relais Ouvert)
Equipe  Relais Finales Points

64 Ottawa Gee-Gees     A  4:10.46
1) Manor, Katie 2) McCormik, Brooklyn 3) Banton-Lindsay, Kennedy 4) Ostertag, Coralie

55 Ottawa Gee-Gees     B  4:21.99
1) Cenac, Courtney 2) Lalonde, Ella 3) Brown, Taylor 4) Tyman, Elana

 
Epreuve 17  Femme 4x800 Metres Relais Ouvert

Meet: 8:59.29 M 2013 , Guelph

Fieldhouse: 8:56.63 F 2007 , Toronto

Standard: 9:00.71 S

Equipe  Relais Finales Points

Section  1

101 Sherbrooke Vert-et-Or     A  9:36.40
1) Desjarlais, Laurie 2) Hebert, Marie-Ange 3) Houle-Selby, Emma 4) Ducharme, Véronique

82 Montréal Carabins     A  9:59.50
1) Colgan, Valéry 2) Faugier, Auxane 3) Paquette, Jasmine 4) Bouffard, Marie-Pierre

 
Epreuve 18  Hommes 60 Metres Sprints Ouvert

16 Advance:  Top 1 Each Heat plus Next 7 Best Times

Meet: 6.71 M 2014 Dante Richard-Kwok, York

Fieldhouse: 6.56 F 2002 Nick Macrozonaris, St-Laurent Select

Standard: 6.83 S

Nom  Equipe Prelims

Vague  1 Preliminaires

 1 Bositampen, Rabbi Perfmax-Racing Club Montreal 1X6.88 Q

 2 Dalphrase, Jeremy Vaudreuil-Dorion 1X7.01 q

 3 Bryant, Zach Ottawa Lions T.F.C. 1X7.16
 4 Kaboré, Adoré Nerija Rive-Sud 1X7.23
 5 Kirouac, Jasmin Laval Rouge-et-Or 17.27
 6 Sassi, Philip Saint-Laurent Sélect 1X7.30
 7 Nonez, Fabrice Ottawa Gee-Gees 17.53
 8 Ngankoy, Jean Marcellin Montréal Carabins 17.87

Vague  2 Preliminaires

 1 Alcéna, Lutch Jarmanau Laval Rouge-et-Or 26.89 Q

 2 Ahmed, Shamwilu Perfmax-Racing Club Montreal 2X7.00 q

 3 Toriola-Coker, Ramadhan Perfmax-Racing Club Montreal 2X7.26
 4 Milje, Loic Saint-Laurent Sélect 2X7.29
 5 Lapointe, Émile Montréal Carabins 27.31
 6 Pineault, Mathieu Sherbrooke 2X7.40
 7 Duquette, Mathieu Montréal Carabins 27.49
 8 Zitella, Samuel Vainqueurs Plus 2X7.82

Vague  3 Preliminaires

 1 Bourgault, Julien Laval Rouge-et-Or 36.93 Q

 2 Mompoint, Gabriel Dynamique de Laval 3X7.05 q

 3 Routhier, Tristan Laurentian Voyageurs 37.06 q

 4 Octave, Tyrick Perfmax-Racing Club Montreal 3X7.11
 5 Percopo, Ricardo McGill 37.20
 6 Giovanni Marven, Alcéna Dynamique de Laval 3X7.23
 7 Haddad, Joseph Montréal Carabins 37.47
 8 Guédé, Jean-Yves Balié Uqtr Patriotes 37.60
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Resultats

Vague  4 Preliminaires ...   (Epreuve 18  Hommes 60 Metres Sprints Ouvert)
Nom  Equipe Prelims

Vague  4 Preliminaires

 1 Robinson, Lucanus Kilomaîtres de LaSalle 4X7.06 Q

 2 Maazami, Youssef-Mehdi Perfmax-Racing Club Montreal 4X7.15
 3 Milien, Brien Dynamique de Laval 4X7.23
 4 Rezaire, Gwendal Zénix de la Mauricie 4X7.24
 5 Brenko, Jean-Nicolas École de technologie supérieur 47.37
 6 Bunn, Micah Lachine 4X7.52
 7 Ippet, Louis Nicolas Honori Montréal Carabins 47.58
 8 Charette, Xavier Sherbrooke Vert-et-Or 47.61

Vague  5 Preliminaires

 1 Lebrun, Antoine Sherbrooke Vert-et-Or 57.01 Q

 2 Sami, Ahmed Laval Rouge-et-Or 57.02 q

 3 Gaudette, Michael Perfmax-Racing Club Montreal 5X7.03 q

 4 Ogunrinde, Oluwapelumi York Lions 57.13
 5 Medouni, Alexandre Montréal Carabins 57.36
 6 Railton, Maxx McGill 57.46
 7 Venne, William Uqtr Patriotes 57.46
 8 Guipro-Lebel, Ulrick Uqtr Patriotes 57.50

Vague  6 Preliminaires

 1 Bacchus, Omar Sherbrooke 6X7.07 Q

 2 Henry, Matis Perfmax-Racing Club Montreal 6X7.09
 3 Bisson, Philippe Montréal Carabins 67.11
 4 Gauthier, Hugo Montréal Carabins 67.25
 5 Chen, Yiming Vainqueurs Plus 6X7.26
 6 Schulz, Mark McGill 67.61
 7 El Kherchi, Ismael Montréal Carabins 67.90
 8 Lavallée, Félix Uqam Citadins 67.98

Vague  7 Preliminaires

 1 Pilipili, Hento Laval Rouge-et-Or 77.06 Q

 2 Marneris, Jimmy Perfmax-Racing Club Montreal 7X7.07
 3 Gabara, Seiyf Ottawa Lions T.F.C. 7X7.18
 4 Mukendi, Tshibangu Kemy Montréal Carabins 77.23
 5 Sanogo, Wylan Dynamique de Laval 7X7.35
 6 Sanvi, Ohini Yanis Montréal Carabins 77.50
 7 Girouard, Charles Montréal Carabins 77.64
 8 Beaulac, Samuel Uqtr Patriotes 78.05

Vague  8 Preliminaires

 1 Smith-Drouin, Brandon Perfmax-Racing Club Montreal 8X7.04 Q

 2 Renélique, Taylor Montréal Carabins 87.16
 3 Tremblay, Yanis Laval Rouge-et-Or 87.33
 4 Mandelos, Apostolos (paul) McGill 87.38
 5 Cantave, Jonathan Saint-Laurent Sélect 8X7.43
 6 Galibois, Simon Dynamique de Laval 8X7.50
 7 Lorenzana, Antonio Uqtr Patriotes 87.58
 8 Phan, Binh An Montréal Carabins 87.66

Vague  9 Preliminaires

 1 Dipoko, Cyprien Laval Rouge-et-Or 96.92 Q

 2 Ford, Tre Laurentian Voyageurs 96.99 q

 3 Colpron, Vincent Montréal Carabins 97.20
 4 Hernandez, Charley Montreal Track Academy 9X7.30



Tomlinson FH/Molson Stadium - Site License Hy-Tek's MEET MANAGER  4:44 PM  2023-01-28  Page 15

27th Annual McGill Team Challenge 2023 - 2023-01-27 to 2023-01-28

Tomlinson Fieldhouse

Resultats

Vague  9 Preliminaires ...   (Epreuve 18  Hommes 60 Metres Sprints Ouvert)
Nom  Equipe Prelims

 5 Polidori, Gabriele Montréal Carabins 97.43
 6 Diop, El Hadj Saliou Saint-Laurent Sélect 9X7.59
 7 Komlan, Bekanty Wilfred Sherbrooke Vert-et-Or 97.60
 8 Tremblay, Felix Concordia Stingers 97.96

 
Epreuve 18  Hommes 60 Metres Sprints Ouvert

Meet: 6.71 M 2014 Dante Richard-Kwok, York

Fieldhouse: 6.56 F 2002 Nick Macrozonaris, St-Laurent Select

Standard: 6.83 S

Nom  Equipe Finales Points

Section  1 Finales

 1 Dalphrase, Jeremy Vaudreuil-Dorion 1X6.92
52 Ford, Tre Laurentian Voyageurs 16.94
 3 Bacchus, Omar Sherbrooke 1X6.96
 4 Ahmed, Shamwilu Perfmax-Racing Club Montreal 1X7.01

35 Routhier, Tristan Laurentian Voyageurs 17.03
 6 Gaudette, Michael Perfmax-Racing Club Montreal 1X7.04

27 Sami, Ahmed Laval Rouge-et-Or 17.04
 8 Mompoint, Gabriel Dynamique de Laval 1X7.05

Section  2 Finales

101 Bourgault, Julien Laval Rouge-et-Or 26.77 S

 2 Bositampen, Rabbi Perfmax-Racing Club Montreal 2X6.82 S

83 Alcéna, Lutch Jarmanau Laval Rouge-et-Or 26.84
64 Dipoko, Cyprien Laval Rouge-et-Or 26.88
45 Lebrun, Antoine Sherbrooke Vert-et-Or 26.97
 6 Robinson, Lucanus Kilomaîtres de LaSalle 2X7.02

17 Pilipili, Hento Laval Rouge-et-Or 27.05
 8 Smith-Drouin, Brandon Perfmax-Racing Club Montreal 2X7.05

 
Epreuve 19  Hommes 300 Metres Sprints Ouvert

Meet: 32.95 M 2002 Shane Niemi, York

Fieldhouse: 32.95 F 2002 Shane Niemi, York TC

Standard: 33.89 S

Nom  Equipe Finales Points

Section  1

 1 N'Doye, El-Hadj François C. A. Université Laval 1X35.20
102 Gagnon, William Laval Rouge-et-Or 135.34
83 Pilipili, Hento Laval Rouge-et-Or 135.51
64 Moulongou, David Ottawa Gee-Gees 135.57
 5 Anku, Micael Sherbrooke Vert-et-Or 137.86

Section  2

51 Pinnock, Michael Carleton Ravens 235.84
32 Percopo, Ricardo McGill 236.01
23 Ippet, Louis Nicolas Honori Montréal Carabins 236.01
 4 Nziemi, Stephen Montréal Carabins 236.67

Section  3

 1 Nunes, Alexandre Unattached Newfoundland And LA 3X35.68
12 Routhier, Tristan Laurentian Voyageurs 336.10
 3 Renélique, Taylor Montréal Carabins 336.82
 4 Tremblay, Yanis Laval Rouge-et-Or 337.56
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Resultats

Section  3 ...   (Epreuve 19  Hommes 300 Metres Sprints Ouvert)
Nom  Equipe Finales Points

 5 Tran, Phu Thanh Saint-Laurent Sélect 3X38.51
Section  4

 1 Bellemare, Félix Montréal Carabins 436.25
 2 Sanvi, Ohini Yanis Montréal Carabins 437.06
 3 Lebel, Henri Laval Rouge-et-Or 437.33
 4 Gagnon, Donovan C. A. Université Laval 4X37.58
 --- Kukla-Colby, Thomas Ottawa Gee-Gees 4DQ

Section  5

 1 Nonez, Fabrice Ottawa Gee-Gees 536.34
 2 Richard, Philip Sherbrooke 5X37.14
 3 Chau, Philip Saint-Laurent Sélect 5X37.81
 4 Faucher, Antoine Montréal Carabins 537.83
 5 Blémur, Jean-Philippe Montreal Track Academy 5X39.12

Section  6

 1 Gharbi, Mohamed Amine Dynamique de Laval 6X37.21
 2 Bordeleau, Renaud Saint-Laurent Sélect 6X37.45
 3 Lauzon, Vincent Dynamique de Laval 6X38.20
 4 Rondeau, Sacha Sherbrooke Vert-et-Or 638.81
 --- Sanogo, Wylan Dynamique de Laval 6XDQ

Section  7

 1 Henry, Matis Perfmax-Racing Club Montreal 7X36.05
 2 Medouni, Alexandre Montréal Carabins 737.01
 3 Pineault, Mathieu Sherbrooke 7X38.14
 4 Lépine, Jérémie Saint-Laurent Sélect 7X38.34
 5 Danouj, Oussama Saint-Laurent Sélect 7X40.45

Section  8

41 Bisson, Philippe Montréal Carabins 835.89
 2 Brenko, Jean-Nicolas École de technologie supérieur 837.76
 3 Duquette, Mathieu Montréal Carabins 837.79
 4 Thomas, Kanique Carleton Ravens 839.35
 5 Komlan, Bekanty Wilfred Sherbrooke Vert-et-Or 842.26

Section  9

 1 Trotman Allen, Joash Kilomaîtres de LaSalle 9X38.04
 2 Charette, Xavier Sherbrooke Vert-et-Or 938.97
 --- El Kherchi, Ismael Montréal Carabins 9DQ

Section  10

 1 Haddad, Joseph Montréal Carabins 1038.18
 2 Lesiege, Tristan Kilomaîtres de LaSalle 10X38.81
 3 Lavallée, Félix Uqam Citadins 1039.55

 
Epreuve 20  Hommes 600 Metres Demi Fond Ouvert

Meet: 1:16.90 M 2014 Luguelin Santos, Club Puma

Fieldhouse: 1:16.90 F 2014 Luguelin Santos, Club Puma

Standard: 1:19.10 S

Nom  Equipe Finales Points

Section  1

101 Aber, Yassine Montréal Carabins 11:17.60 S

82 Mama-Yari, Zakary Montréal Carabins 11:18.48 S

63 Geiger, Markus McGill 11:20.59
54 Costa, Philip York Lions 11:21.00
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Resultats

Section  1 ...   (Epreuve 20  Hommes 600 Metres Demi Fond Ouvert)
Nom  Equipe Finales Points

35 Slythe-Léveillé, Gabriel Montréal Carabins 11:23.48
 --- Tommy, Christophe Saint-Laurent Sélect 1XDNF

Section  2

41 Samson, Gabriel Montréal Carabins 21:22.65
 2 Payette, William Saint-Laurent Sélect 2X1:23.17
 3 Lamirande, Félix-Antoine C. A. Université Laval 2X1:23.34

24 Quesnel, Christopher Laval Rouge-et-Or 21:23.70
15 Turcotte, Émile Laval Rouge-et-Or 21:23.84
 6 Mongeau-Leclerc, Martin Laval Rouge-et-Or 21:24.91
 7 Huot, Alexandre Laval Rouge-et-Or 21:27:58.00

Section  3

 1 Vandenabeele, Kilian Belgium 3X1:24.87
 2 Mohammed, Ismael Sherbrooke 3X1:25.08
 3 Cidade, Brandon York Lions 31:25.46
 4 Rondeau, Sacha Sherbrooke Vert-et-Or 31:26.17
 5 Déziel, Félix Sherbrooke Vert-et-Or 31:26.43
 6 Gorin, Victor Laval Rouge-et-Or 31:26.49
 7 Loftus, Kynan Queen's Gaels 31:27.89
 8 Paques, Maxime Corsaire-Chaparral 3X1:29.43

Section  4

 1 Burg, Jeremy Concordia Stingers 41:27.84
 2 Del Rio Reategui, Matias Ottawa Lions T.F.C. 4X1:28.17
 3 Houle, Xavier Uqtr Patriotes 41:28.51
 4 Gare, Ianis École de technologie supérieur 41:28.96
 5 Lavallee, James Concordia Stingers 41:32.01
 6 Cabedo, Mateo Concordia Stingers 41:38.60

 
Epreuve 21  Hommes 1000 Metres Demi Fond Ouvert

Meet: 2:21.02 M 2015 Charles Philibert-Thiboutot, Laval

Fieldhouse: 2:21.02 F 2015 Charles Philibert-Thiboutot, Laval

Standard: 2:23.29 S

Nom  Equipe Finales Points

Section  1

101 Wheeler-Dee, Jude Queen's Gaels 12:22.15 S

 2 Evans, Stephen Ottawa Lions T.F.C. 1X2:22.59 S

83 Beaudet, Matthew McGill 12:24.76
64 Khelaf, Mohand Zine Montréal Carabins 12:26.22
55 Geiger, Markus McGill 12:26.37
46 Héroux, Éliott Laval Rouge-et-Or 12:28.57
37 Richard, Mathis Sherbrooke Vert-et-Or 12:29.33
28 Danson, Sebastian McGill 12:30.04
 9 Huot, Alexandre Laval Rouge-et-Or 12:31.26
 10 Mongeau-Leclerc, Martin Laval Rouge-et-Or 12:31.59
 --- Dumont, Laurent-Olivier Uqtr Patriotes 1DNF

Section  2

11 Abdullahi, Abdullahi York Lions 22:30.58
 2 Brackenbury, Miles Queen's Gaels 22:31.67
 3 Hueglin, Tanner Queen's Gaels 22:31.97
 4 Mironov, Roman Queen's Gaels 22:33.46
 5 Jacques, Jerome McGill 22:35.01
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Resultats

Section  2 ...   (Epreuve 21  Hommes 1000 Metres Demi Fond Ouvert)
Nom  Equipe Finales Points

 6 Zanetti, Lucas Ottawa Gee-Gees 22:38.80
 --- Roy, Jeremie Sherbrooke Vert-et-Or 2DNF
 --- Bertrand, Xavier Laval Rouge-et-Or 22:37.42
 --- Turcotte, Émile Laval Rouge-et-Or 22:39.73

Section  3

 1 Cidade, Brandon York Lions 32:34.16
 2 Chapple, Devin McGill 32:36.78
 3 Cherenfant, Nick Uqam Citadins 32:37.06
 4 Hayes, Jackson Queen's Gaels 32:37.18
 5 Larocque, Andre Queen's Gaels 32:39.01
 6 Stringel, Tavo Queen's Gaels 32:45.33
 7 Coolican, Dan Queen's Gaels 32:47.38
 --- Brassard, Louis-Olivier Montréal Carabins 32:33.35
 --- Manzi, Andy Laval Rouge-et-Or 32:33.49
 --- Lebel, Emmanuel Laval Rouge-et-Or 32:35.33
 --- Quesnel, Christopher Laval Rouge-et-Or 32:36.55
 --- Berube, Alexandre Laval Rouge-et-Or 32:37.31
 --- Deslauriers, Alexis Laval Rouge-et-Or 32:38.55
 --- Gorin, Victor Laval Rouge-et-Or 32:40.10

Section  4

 1 Houle, Xavier Uqtr Patriotes 42:41.58
 2 Rivard, Frederik Sherbrooke Vert-et-Or 42:42.42
 3 Chounan, Laurent École de technologie supérieur 42:42.57
 4 Parent, Fred Ottawa Gee-Gees 42:43.59
 5 Loftus, Kynan Queen's Gaels 42:46.93
 --- Marsolais, Antonin Lanaudière-Olympique 4X2:40.84
 --- Berrichi, Nazim Montréal Carabins 42:43.43
 --- Gars, Nathan Montréal Carabins 42:44.10
 --- Niquette, Benjamin Zénix de la Mauricie 4X2:44.73
 --- Déziel, Félix Sherbrooke Vert-et-Or 42:48.57

Section  5

 1 Bedard, Felix McGill 52:38.17
 2 Burg, Jeremy Concordia Stingers 52:40.91
 3 Bedard, Felix Antoine Uqam Citadins 52:41.43
 4 Miller, Alexander McGill 52:41.88
 5 Gare, Ianis École de technologie supérieur 52:46.33
 6 Graham, Lucas Concordia Stingers 52:49.00
 7 Thomas, Kanique Carleton Ravens 52:51.27
 8 Lavallee, James Concordia Stingers 52:53.44
 9 Bérubé, Simon Uqtr Patriotes 52:59.92
 --- Allender, Arthur Indépendant 5X2:46.68
 --- Demarbre, Loic Montréal Carabins 52:48.93

 
Epreuve 22  Hommes 1500 Metres Demi Fond Ouvert

Meet: 3:43.21 M 2016 Charles Philibert-Thiboutot, Laval

Fieldhouse: 3:43.21 F 2016 Charles Philibert-Thiboutot, Laval

Standard: 3:45.43 S

Nom  Equipe Finales Points

Section  1

101 Wheeler-Dee, Jude Queen's Gaels 13:46.84
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Tomlinson Fieldhouse

Resultats

Section  1 ...   (Epreuve 22  Hommes 1500 Metres Demi Fond Ouvert)
Nom  Equipe Finales Points

82 Beaudet, Matthew McGill 13:48.01
 3 Toupin, Émile Zénix de la Mauricie 1X3:48.46

64 Héroux, Éliott Laval Rouge-et-Or 13:53.03
55 Giguère, Raphaël Laval Rouge-et-Or 13:53.97
46 Brackenbury, Miles Queen's Gaels 13:55.06
37 Alie-Lamarche, Andre Ottawa Gee-Gees 13:57.04
28 Richard, Mathis Sherbrooke Vert-et-Or 13:57.36
 9 Quirion, Félix Sherbrooke Vert-et-Or 13:58.94
 --- Prince, Nkurunziza Saint-Laurent Sélect 1XDNF
 --- Khelaf, Mohand Zine Montréal Carabins 1DNF

Section  2

 1 Kirby, Mitchell Unattached Ontario 2X3:56.69
12 Abdullahi, Abdullahi York Lions 23:57.64
 3 Jacques, Jerome McGill 23:58.89
 4 Laviolette, Thomas Montréal Carabins 24:00.21
 5 Mironov, Roman Queen's Gaels 24:00.31
 6 Poulin, Charles Laval Rouge-et-Or 24:01.22
 7 Hueglin, Tanner Queen's Gaels 24:01.45
 8 Manzi, Andy Laval Rouge-et-Or 24:02.56
 9 Lebel, Emmanuel Laval Rouge-et-Or 24:02.84
 10 Courchesne, Jérémy Uqtr Patriotes 24:06.22

Section  3

 1 Hepworth, Samuel Vainqueurs Plus 3X3:59.49
 2 Saal, Rudy Laval Rouge-et-Or 34:01.39
 3 Girard, Jacob C. A. Université Laval 3X4:01.45
 4 Mercier, Mathis Laval Rouge-et-Or 34:02.41
 5 D'Heilly, Thibault Saint-Laurent Sélect 3X4:03.97
 6 Berube, Alexandre Laval Rouge-et-Or 34:04.06
 7 Brassard, Louis-Olivier Montréal Carabins 34:04.50
 8 Labelle Cossios, Matteo Uqam Citadins 34:05.23
 9 Bélanger-Rioux, Yoann Sherbrooke 3X4:05.90
 10 Turgeon, Frédérick Sherbrooke Vert-et-Or 34:06.46
 11 Miske, Ben Queen's Gaels 34:07.00
 12 Berrichi, Nazim Montréal Carabins 34:16.58

Section  4

 1 Elrimawi-Fine, Noah McGill 44:03.82
 2 Secheyron, Tom McGill 44:07.91
 3 Dube-Nataka, Nicolas Sherbrooke Vert-et-Or 44:08.54
 4 Hayes, Jackson Queen's Gaels 44:09.67
 5 Deslauriers, Alexis Laval Rouge-et-Or 44:09.89
 6 Coolican, Dan Queen's Gaels 44:10.33
 7 Larocque, Andre Queen's Gaels 44:11.01
 8 Pedersen, Nicholas Ottawa Lions T.F.C. 4X4:14.76
 9 Garneau, Olivier Laval Rouge-et-Or 44:15.57
 10 Niquette, Benjamin Zénix de la Mauricie 4X4:19.46
 11 Stringel, Tavo Queen's Gaels 44:22.50
 12 Parent, Fred Ottawa Gee-Gees 44:25.30

Section  5

 1 Chapple, Devin McGill 54:05.81
 2 Jean-Pierre, Adrien Montréal Carabins 54:08.39
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27th Annual McGill Team Challenge 2023 - 2023-01-27 to 2023-01-28

Tomlinson Fieldhouse

Resultats

Section  5 ...   (Epreuve 22  Hommes 1500 Metres Demi Fond Ouvert)
Nom  Equipe Finales Points

 3 Cherenfant, Nick Uqam Citadins 54:09.52
 4 Chounan, Laurent École de technologie supérieur 54:09.58
 5 Bedard, Felix Antoine Uqam Citadins 54:13.32
 6 Marsolais, Antonin Lanaudière-Olympique 5X4:13.94
 7 Blasczyk, Augustin Montréal Carabins 54:14.40
 8 Gars, Nathan Montréal Carabins 54:16.32
 9 Kourouss, Mohamed Amine Montréal Carabins 54:20.65
 10 Louvet, Lucien McGill 54:21.62
 11 Meraw, Nathan Ottawa Gee-Gees 54:22.21
 12 Durbain, Thomas Montréal Carabins 54:22.56

Section  6

 1 Rivard, Frederik Sherbrooke Vert-et-Or 64:12.97
 2 Ducharme, Edouard Sherbrooke Vert-et-Or 64:13.15
 3 Abraham, Vincent Uqtr Patriotes 64:18.33
 4 Ouellette, Charles-Ugo Sherbrooke Vert-et-Or 64:18.56
 5 Demarbre, Loic Montréal Carabins 64:18.57
 6 Graham, Lucas Concordia Stingers 64:19.46
 7 Turgeon, Thomas Sherbrooke Vert-et-Or 64:20.57
 8 Turgeon, Zacharie Concordia Stingers 64:21.11
 --- Basso, Christopher York Lions 6DQ

Section  7

 1 Miller, Alexander McGill 74:24.79
 2 Cinq-Mars, Felix Concordia Stingers 74:48.02
 3 Bérubé, Simon Uqtr Patriotes 74:49.39
 4 Montreuil, Thierry Uqtr Patriotes 74:55.57
 5 Fortier, Charles Lachine 7X5:09.09

 
Epreuve 23  Hommes 3000 Metres Demi Fond Ouvert

Meet: 8:00.09 M 2019 Mike Tate, Speed River TFC

Fieldhouse: 8:00.09 F 2019 Mike Tate, Speed River TFC

Standard: 8:01.59 S

Nom  Equipe Finales Points

Section  1

101 Saal, Rudy Laval Rouge-et-Or 18:26.68
82 Quirion, Félix Sherbrooke Vert-et-Or 18:27.98
 3 Succo, Quentin Saint-Laurent Sélect 1X8:28.16

64 Mainville, Filip Montréal Carabins 18:29.20
55 Laviolette, Thomas Montréal Carabins 18:30.82
 6 Kirby, Mitchell Unattached Ontario 1X8:31.56

47 Elrimawi-Fine, Noah McGill 18:33.17
 8 Girard, Jacob C. A. Université Laval 1X8:34.41

39 Trudeau Perron, Marc-André Montréal Carabins 18:34.96
210 Mercier, Mathis Laval Rouge-et-Or 18:37.86
111 Poulin, Charles Laval Rouge-et-Or 18:43.74
 12 Miske, Ben Queen's Gaels 18:50.80
 13 Courchesne, Jérémy Uqtr Patriotes 18:52.82

Section  2

 1 Roy, Zed Uqam Citadins 28:44.97
 2 Turgeon, Frédérick Sherbrooke Vert-et-Or 28:49.46
 3 Jean-Pierre, Adrien Montréal Carabins 28:50.60
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27th Annual McGill Team Challenge 2023 - 2023-01-27 to 2023-01-28

Tomlinson Fieldhouse

Resultats

Section  2 ...   (Epreuve 23  Hommes 3000 Metres Demi Fond Ouvert)
Nom  Equipe Finales Points

 4 Secheyron, Tom McGill 28:51.57
 5 Gendron-Jetté, Charles Sherbrooke 2X8:52.92
 6 Dube-Nataka, Nicolas Sherbrooke Vert-et-Or 28:57.29
 7 Broyer, Baptiste École de technologie supérieur 29:05.57
 8 Belan, Nicolas Ottawa Lions T.F.C. 2X9:19.02
 9 Louvet, Lucien McGill 29:25.18
 10 Garneau, Olivier Laval Rouge-et-Or 29:28.15
 11 Shinozuka, Rikigoro McGill Olympic Club 2X9:42.88
 12 Del Rio Reategui, Matias Ottawa Lions T.F.C. 2X10:03.06

Section  3

 1 Francioni, Arnaud Club 3D 3X9:13.28
 2 Sigalas, Hugo École de technologie supérieur 39:15.30
 3 Abraham, Vincent Uqtr Patriotes 39:18.20
 4 Cueto Munoz, Alavaro Club 3D 3X9:19.27
 5 Turgeon, Zacharie Concordia Stingers 39:28.25
 6 Turgeon, Thomas Sherbrooke Vert-et-Or 39:33.31
 7 Ouellette, Charles-Ugo Sherbrooke Vert-et-Or 39:35.61
 8 Grover, Jacob Indépendant 3X9:37.47
 9 Talbot, Frédéric École de technologie supérieur 310:15.12
 10 Montreuil, Thierry Uqtr Patriotes 310:19.55
 11 Cinq-Mars, Felix Concordia Stingers 310:32.70
 12 Lejeune, Augustin École de technologie supérieur 311:20.30

 
Epreuve 24  Hommes 60 Metres Haies Senior

8 Advance:  Top 2 Each Heat plus Next 6 Best Times

Meet: 7.86 M 2015 Sekou Kaba, Ottawa Lions

Fieldhouse: 7.75 F 2006 Charles Allen, Ottawa Lions

Standard: 8.09 S

Nom  Equipe Prelims

Vague  1 Preliminaires

 1 Lebrun, Antoine Sherbrooke Vert-et-Or  S 8.09 Q

 2 Miguel, Paulo Saint-Laurent Sélect  X8.69 Q

 3 Nonez, Fabrice Ottawa Gee-Gees  8.73 q

 4 Langevin, Nicolas Laval Rouge-et-Or  10.55 q
 
Epreuve 24  Hommes 60 Metres Haies Senior

Meet: 7.86 M 2015 Sekou Kaba, Ottawa Lions

Fieldhouse: 7.75 F 2006 Charles Allen, Ottawa Lions

Standard: 8.09 S

Nom  Equipe Finales Points

Section  1 Finales

101 Lebrun, Antoine Sherbrooke Vert-et-Or  8.15
 2 Miguel, Paulo Saint-Laurent Sélect  X8.76

83 Nonez, Fabrice Ottawa Gee-Gees  8.76
64 Langevin, Nicolas Laval Rouge-et-Or  10.24
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27th Annual McGill Team Challenge 2023 - 2023-01-27 to 2023-01-28

Tomlinson Fieldhouse

Resultats
 
Epreuve 25  Hommes Saut en hauteur Ouvert

Meet: 2.16m M 2018 Sean Cate, Guelph

Fieldhouse: 2.27m F 1996 Kwaku Boateng, Concordia

Standard: 2.05m S

Nom  Equipe Finales Points

Groupe  1

101 Senechal-Becker, Thomas Ottawa Gee-Gees  2.06m S

 2 Ollivier, Emile Saint-Laurent Sélect  XJ2.06m S

 3 Lafleur, Hans C.A.N.I. Athletics  X2.02m
 4 Tegha, Boyce Jr Mua Kilomaîtres de LaSalle  X1.96m
 5 Côté, Antoine Sherbrooke  XJ1.96m

86 Le Gac, Matthias École de technologie supérieur  1.92m
67 Kerriou, Raphael École de technologie supérieur  1.88m
58 Letain-Mathieu, Dominic Laval Rouge-et-Or  1.70m
49 Schulz, Mark McGill  J1.70m
 10 Duniya, Jesse Vainqueurs Plus  XJ1.70m

311 Yongoua Wako, Doni Ottawa Gee-Gees  1.50m
 
Epreuve 26  Hommes Saut a la perche Ouvert

Meet: 5.40m M 2008 Jason Wurster, Toronto

Fieldhouse: 5.40m F 2008 Jason Wurster, Toronto

Standard: 4.87m S

Nom  Equipe Finales Points

Groupe  1

 1 Léveillé, Maxime Sherbrooke  X4.70m
 2 Aubin, Mathieu Vainqueurs  X4.50m
 3 Petyt, Harry McGill Olympic Club  X4.30m

94 Pelletier, Gabriel Laval Rouge-et-Or  4.10m
94 Gregoire, Olivier McGill  4.10m
 6 Le Mouël, Yannick Saint-Jean Olympique  X3.75m

67 Horrego, Daniel Laval Rouge-et-Or  3.60m
 --- Vallée, Samuel Sherbrooke Vert-et-Or  NH

 
Epreuve 27  Hommes Saut en longueur Ouvert

Meet: 7.63m M 2010 Christopher Greenaway, Ottawa

Fieldhouse: 7.63m F 2010 Christopher Greenaway, Ottawa

Standard: 7.18m S

Nom  Equipe Finales Points

Groupe  1

101 Thibodeau, Jesse Montréal Carabins  7.13m
 2 Hermet, Guilhem Saint-Laurent Sélect  X6.95m
 3 Bayard-Fournier, Émerick Vainqueurs Plus  X6.78m
 4 Tegha, Boyce Jr Mua Kilomaîtres de LaSalle  X6.70m

85 Dipoko, Cyprien Laval Rouge-et-Or  6.66m
66 Mougeolle, Clément Montréal Carabins  6.44m
 7 Parent, Cédric C. A. Université Laval  X6.31m

58 Schulz, Mark McGill  5.94m
49 Fournier-Leonard, Philippe-Olivier Concordia Stingers  5.75m
 10 Diop, El Hadj Saliou Saint-Laurent Sélect  X5.74m
 11 Bunn, Micah Lachine  X5.52m

312 Girouard, Charles Montréal Carabins  5.37m
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Tomlinson Fieldhouse

Resultats

Groupe  1 ...   (Epreuve 27  Hommes Saut en longueur Ouvert)
Nom  Equipe Finales Points

213 Chilima, Samuel Carleton Ravens  5.31m
 14 Duniya, Jesse Vainqueurs Plus  X3.52m

 
Epreuve 28  Hommes Triple saut Ouvert

Meet: 15.46m M 2013 Olivier Huet, Sherbrooke

Fieldhouse: 16.15m F 2003 Shawn Peters, Regina Athletics TC

Standard: 14.97m S

Nom  Equipe Finales Points

Groupe  1

 1 Hermet, Guilhem Saint-Laurent Sélect  X14.91m
 2 Hanna, Patrick West Island T. C.  X14.12m

103 Stathis, Mackenzie McGill  13.52m
 4 Yetman, Daniel Unattached Nova Scotia  X13.38m
 5 Diop, El Hadj Saliou Saint-Laurent Sélect  X12.69m
 6 Dimnaku, Gezim Lachine  X12.19m

87 Chilima, Samuel Carleton Ravens  11.71m
68 Fournier-Leonard, Philippe-Olivier Concordia Stingers  11.19m
59 Langevin, Nicolas Laval Rouge-et-Or  9.88m

 
Epreuve 29  Hommes Lancer du poids Senior

Meet: 18.33m M 2013 Tim Hendry, Guelph

Fieldhouse: 18.33m F 2013 Tim Hendry, Guelph

Standard: 15.61m S

Nom  Equipe Finales Points

Groupe  1

101 Massé-Pelletier, Mathieu Laval Rouge-et-Or  17.11m S

82 Labbé, Anthony Laval Rouge-et-Or  15.89m S

 3 Tocari, Vladimir A.T.P athlétisme  X13.98m
64 Fraser, Connor Carleton Ravens  13.02m
55 Paris, Félix-Antoine Laval Rouge-et-Or  12.22m
46 Diaz Sterling, Juan Camillo Laval Rouge-et-Or  10.37m
37 Duquette, Mathieu Montréal Carabins  8.94m
28 Haddad, Philippe McGill  8.72m
19 Young, Patrick McGill  8.38m
 10 Lefrancois, Noah McGill  8.10m

 
Epreuve 30  Hommes Weight Throw Senior

Meet: 20.47m M 2014 Daniel Nova, Unattached

Fieldhouse: 23.61m F 2007 Jim Steacy, Lethbridge

Standard: 16.80m S

Nom  Equipe Finales Points

Groupe  1

 1 Lussier, Joey C. A. Université Laval  X19.25m S

102 Massé-Pelletier, Mathieu Laval Rouge-et-Or  18.05m S

83 Diaz Sterling, Juan Camillo Laval Rouge-et-Or  16.78m
64 Paris, Félix-Antoine Laval Rouge-et-Or  15.97m
55 Labbé, Anthony Laval Rouge-et-Or  13.79m
46 Peldjak, Kaiden Carleton Ravens  11.70m
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Tomlinson Fieldhouse

Resultats
 
Epreuve 31  Hommes Heptathlon Senior

Meet: 4979 M 2018 Mark Emode, Guelph

Fieldhouse: 4979 F 2018 Mark Emode, Guelph

Standard: 4767 S

Nom  Equipe Finales Points

 1 Leger, Taylor Saint-Laurent Sélect  X4348
102 Labrecques, Jules Laval Rouge-et-Or  4237
83 Pothier, Jérémy Laval Rouge-et-Or  4209
64 McGonigal, Kilty McGill  4157
 5 Fernandez, Romain Saint-Laurent Sélect  X3971

56 Grandmangin, Laurent Sherbrooke Vert-et-Or  3960
 7 Stathis, Alexander Saint-Laurent Sélect  X3888

48 Barrieu, Jules McGill  3688
39 Plourde, Philippe Sherbrooke Vert-et-Or  3682
210 Troussard, Cédric Laval Rouge-et-Or  3498

 
Epreuve 31  Heptathlon: #1 Hommes 60 Metres Sprints Senior

Nom  Equipe Finales Points

Section  1

7551 Grandmangin, Laurent Sherbrooke Vert-et-Or 17.37
7552 Barrieu, Jules McGill 17.37
7293 Leger, Taylor Saint-Laurent Sélect 1X7.45
7064 Stathis, Alexander Saint-Laurent Sélect 1X7.52
6685 Troussard, Cédric Laval Rouge-et-Or 17.64
6656 Fernandez, Romain Saint-Laurent Sélect 1X7.65

Section  2

8021 Pothier, Jérémy Laval Rouge-et-Or 27.23
7592 Crooks, Alex McGill 27.36
7393 McGonigal, Kilty McGill 27.42
6754 Labrecques, Jules Laval Rouge-et-Or 27.62
6715 Plourde, Philippe Sherbrooke Vert-et-Or 27.63

 --- Kolakowski, Jeremi McGill 2DNF
 
Epreuve 31  Heptathlon: #2 Hommes Saut en longueur Senior

Nom  Equipe Finales Points

Groupe  1

7481 Grandmangin, Laurent Sherbrooke Vert-et-Or  6.72m
6822 Fernandez, Romain Saint-Laurent Sélect  X6.43m
6613 Stathis, Alexander Saint-Laurent Sélect  X6.34m
6354 Crooks, Alex McGill  6.22m
6285 Pothier, Jérémy Laval Rouge-et-Or  6.19m
6046 Labrecques, Jules Laval Rouge-et-Or  6.08m
5977 Leger, Taylor Saint-Laurent Sélect  X6.05m
5938 Troussard, Cédric Laval Rouge-et-Or  6.03m
5829 McGonigal, Kilty McGill  5.98m
49010 Barrieu, Jules McGill  5.54m
47511 Plourde, Philippe Sherbrooke Vert-et-Or  5.47m
45112 Kolakowski, Jeremi McGill  5.35m
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Tomlinson Fieldhouse

Resultats
 
Epreuve 31  Heptathlon: #3 Hommes Lancer du poids Senior

Nom  Equipe Finales Points

Groupe  1

6771 Stathis, Alexander Saint-Laurent Sélect  X13.16m
5692 Leger, Taylor Saint-Laurent Sélect  X11.38m
5463 Plourde, Philippe Sherbrooke Vert-et-Or  11.00m
5424 Labrecques, Jules Laval Rouge-et-Or  10.93m
5165 Grandmangin, Laurent Sherbrooke Vert-et-Or  10.51m
4836 McGonigal, Kilty McGill  9.95m
4267 Crooks, Alex McGill  9.00m
3978 Fernandez, Romain Saint-Laurent Sélect  X8.52m
3919 Barrieu, Jules McGill  8.42m
37610 Troussard, Cédric Laval Rouge-et-Or  8.17m
36111 Kolakowski, Jeremi McGill  7.91m
35212 Pothier, Jérémy Laval Rouge-et-Or  7.76m

 
Epreuve 31  Heptathlon: #4 Hommes Saut en hauteur Senior

Nom  Equipe Finales Points

Groupe  1

6271 Grandmangin, Laurent Sherbrooke Vert-et-Or  1.80m
6271 McGonigal, Kilty McGill  1.80m
6023 Crooks, Alex McGill  1.77m
6023 Fernandez, Romain Saint-Laurent Sélect  X1.77m
5775 Stathis, Alexander Saint-Laurent Sélect  X1.74m
5775 Pothier, Jérémy Laval Rouge-et-Or  1.74m
5527 Leger, Taylor Saint-Laurent Sélect  X1.71m
5288 Labrecques, Jules Laval Rouge-et-Or  1.68m
5049 Plourde, Philippe Sherbrooke Vert-et-Or  1.65m
45710 Troussard, Cédric Laval Rouge-et-Or  1.59m
38911 Barrieu, Jules McGill  1.50m

 --- Kolakowski, Jeremi McGill  NH
 
Epreuve 31  Heptathlon: #5 Hommes 60 Metres Haies Senior

Nom  Equipe Finales Points

Section  1

8181 Grandmangin, Laurent Sherbrooke Vert-et-Or 18.68
8042 Stathis, Alexander Saint-Laurent Sélect 1X8.74
7933 Leger, Taylor Saint-Laurent Sélect 1X8.79
6874 McGonigal, Kilty McGill 19.27
6755 Labrecques, Jules Laval Rouge-et-Or 19.33

Section  2

6941 Pothier, Jérémy Laval Rouge-et-Or 29.24
6422 Troussard, Cédric Laval Rouge-et-Or 29.49
6233 Plourde, Philippe Sherbrooke Vert-et-Or 29.58
5914 Fernandez, Romain Saint-Laurent Sélect 2X9.74
5795 Barrieu, Jules McGill 29.80

 --- Crooks, Alex McGill 2DQ
 
Epreuve 31  Heptathlon: #6 Hommes Saut a la perche Senior

Nom  Equipe Finales Points

Groupe  1

5491 McGonigal, Kilty McGill  3.75m
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Resultats

Groupe  1 ...   (Epreuve 31  Heptathlon: #6 Hommes Saut a la perche Senior)
Nom  Equipe Finales Points

4962 Labrecques, Jules Laval Rouge-et-Or  3.55m
4962 Pothier, Jérémy Laval Rouge-et-Or  3.55m
4962 Barrieu, Jules McGill  3.55m
4962 Grandmangin, Laurent Sherbrooke Vert-et-Or  3.55m
3696 Fernandez, Romain Saint-Laurent Sélect  X3.05m
3457 Plourde, Philippe Sherbrooke Vert-et-Or  2.95m
3457 Leger, Taylor Saint-Laurent Sélect  X2.95m

 --- Stathis, Alexander Saint-Laurent Sélect  XNH
 --- Troussard, Cédric Laval Rouge-et-Or  NH

 
Epreuve 31  Heptathlon: #7 Hommes 1000 Metres Demi Fond Senior

Fieldhouse: 1:24.85 F 2007 , Legacy Athletics

Nom  Equipe Finales Points

Section  1

7631 Leger, Taylor Saint-Laurent Sélect  X2:50.27
7622 Troussard, Cédric Laval Rouge-et-Or  2:50.37
7173 Labrecques, Jules Laval Rouge-et-Or  2:54.70
6654 Fernandez, Romain Saint-Laurent Sélect  X2:59.90
6605 Pothier, Jérémy Laval Rouge-et-Or  3:00.46
5886 Barrieu, Jules McGill  3:08.00
5187 Plourde, Philippe Sherbrooke Vert-et-Or  3:15.80
4908 McGonigal, Kilty McGill  3:19.00
4639 Stathis, Alexander Saint-Laurent Sélect  X3:22.22

 --- Grandmangin, Laurent Sherbrooke Vert-et-Or  DNF
 
Epreuve 32  Hommes 4x200 Metres Relais Ouvert

Equipe  Relais Finales Points

Section  1

 1 Perfmax-Racing Club Montreal     A 1X1:28.21
1) Marneris, Jimmy 2) Bositampen, Rabbi 3) Octave, Tyrick 4) Smith-Drouin, Brandon

52 McGill     A 11:32.45
1) Percopo, Ricardo 2) Mandelos, Apostolos (paul) 3) Railton, Maxx 4) McGonigal, Kilty

 3 Dynamique de Laval     A 1X1:33.64
1) Milien, Brien 2) Daunais, Benjamin 3) Gharbi, Mohamed Amine 4) Sanogo, Wylan

Section  2

101 Laval Rouge-et-Or     A 21:28.54
1) Bourgault, Julien 2) Pilipili, Hento 3) Sami, Ahmed 4) Dipoko, Cyprien

82 Laval Rouge-et-Or     B 21:29.33
1) Alcéna, Lutch Jarmanau 2) Tremblay, Yanis 3) Kirouac, Jasmin 4) Gagnon, William

63 Montréal Carabins     A 21:30.64
1) Renélique, Taylor 2) Bellemare, Félix 3) Khelifa, Azer 4) Gauthier, Hugo

 
Epreuve 33  Hommes 4x400 Metres Relais Ouvert

Equipe  Relais Finales Points

Section  1

101 Montréal Carabins     A  3:15.96
1) Khelifa, Azer 2) Slythe-Léveillé, Gabriel 3) Mama-Yari, Zakary 4) Aber, Yassine

82 Laval Rouge-et-Or     A  3:24.80
63 Ottawa Gee-Gees     A  3:36.82

1) Nonez, Fabrice 2) Moulongou, David 3) Zanetti, Lucas 4) Alie-Lamarche, Andre
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27th Annual McGill Team Challenge 2023 - 2023-01-27 to 2023-01-28

Tomlinson Fieldhouse

Resultats

Section  1 ...   (Epreuve 33  Hommes 4x400 Metres Relais Ouvert)
Equipe  Relais Finales Points

54 École de technologie supérieur     A  3:38.24
1) Sigalas, Hugo 2) Gare, Ianis 3) Chounan, Laurent

 
Epreuve 34  Hommes 4x800 Metres Relais Ouvert

Equipe  Relais Finales Points

Section  1

101 Montréal Carabins     A  8:10.83
1) Brassard, Louis-Olivier 2) Samson, Gabriel 3) Jean-Pierre, Adrien 4) Laviolette, Thomas

82 Concordia Stingers     A  8:54.98
1) Graham, Lucas 2) Lavallee, James 3) Cabedo, Mateo 4) Burg, Jeremy
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27th Annual McGill Team Challenge 2023 - 2023-01-27 to 2023-01-28

Tomlinson Fieldhouse

Team Rankings - Through Event 34

Combined Team Scores
Place Equipe Points

 1 Laval Rouge-et-Or LAV 374 . 50

 2 Montréal Carabins UDM 240 . 50

 3 McGill MCG 161 . 50

 4 Ottawa Gee-Gees OTT 153 . 50

 5 Sherbrooke Vert-et-Or SHR 75

 6 Queen's Gaels QUN 44

 7 Carleton Ravens CAR 34

 8 École de technologie supérieur ETS 19

 9 Concordia Stingers CONU 18

 10 Memorial Sea-Hawks MUN 17

 11 Uqam Citadins UQAM 15

 12 Uqtr Patriotes UQTR 12

 13 Laurentian Voyageurs LRN 11

 14 York Lions YOR 7

 1 182.00Total

Female Team Scores
Place Equipe Points

 1 Laval Rouge-et-Or LAV 157 . 50

 2 Montréal Carabins UDM 141 . 50

 3 Ottawa Gee-Gees OTT 117 . 50

 4 McGill MCG 79 . 50

 5 Sherbrooke Vert-et-Or SHR 40

 6 Queen's Gaels QUN 20

 7 Memorial Sea-Hawks MUN 17

 8 Uqam Citadins UQAM 15

 9 Uqtr Patriotes UQTR 12

 10 Carleton Ravens CAR 9

 11 Laurentian Voyageurs LRN 2

 611.00Total

Male Team Scores
Place Equipe Points

 1 Laval Rouge-et-Or LAV 217

 2 Montréal Carabins UDM 99

 3 McGill MCG 82

 4 Ottawa Gee-Gees OTT 36

 5 Sherbrooke Vert-et-Or SHR 35

 6 Carleton Ravens CAR 25

 7 Queen's Gaels QUN 24

 8 École de technologie supérieur ETS 19

 9 Concordia Stingers CONU 18

 10 Laurentian Voyageurs LRN 9

 11 York Lions YOR 7

 571.00Total


